財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：全體教會及書報組
發文日期：中華民國112年9月13日

發文字號：真臺文字第112-0663號
號 速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.課程表、2.報名表

奉主耶穌聖名

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段180 號

       承辦人：蘇真賢 姊妹
電話：(04) 22436960
傳真：(04)22436968

主旨：舉開各教會新任書報組組負責研習會，請知照。

說明：

一.新任書報組組負責業已由各教會推薦出任，任期為民國 112年 6月 1日

起至 115年 5月 30 日止，願主同工、帶領，並紀念其辛勞。

        二.為使諸位同工能更深入了解書報組業務，裨益工作順暢，特舉辦本研

習，敬請各教會轉知相關人員，撥冗參加。

三.課程表、報名表，請詳閱附件，並於 10月 20日前傳真或回傳 Google 表

單。

四.參加人員之旅費，請推薦教會支付。

正本：全體各教會及書報組組負責

副本：各區辦事處、行政處、文宣處、腓利門書房、花蓮教會、美山教會

     順  頌

以  馬  內  利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第    號

各區書報組組負責研習會之時間、地點

教區 時間 地點 備註
東北區 112年 11月 05日（日） 花蓮教會

東南區 112年 11月 05日（日） 美山教會

北、中、中南、南、西區 112年 11月12 日（日） 總會

              當日課程表
時間 課程內容 主講人

 9：00～9：30 報到

 9：30～10：00 書報組組負責之職責說明 文宣處同工

10：20～12：00 腓利門書房實務介紹 腓利門

12：10～13：00 午餐

※ 本表請教牧負責人轉交新任書報組組負責。

※ 將贈送禮品給參加的書報組負責。

※ 現場將有書展，並有特殊優惠，歡迎訂購。

112年新任(續任)書報組組負責資料表

姓名  性別  教會

手機    備註

參加班別     ○花蓮       ○美山      ○總會

掃描左方的QR Code，填寫Google表單

※請於10月20日前,傳真、email或回傳Google表單（擇一），謝

謝！

傳真：04-22436968   mail：JuliaS@tjc.org.tw

地址：406506台中市北屯區松竹路二段180號

電話：04-22436960轉1255 蘇真賢姊妹

     教會         教牧負責人：

mailto:JuliaS@tjc.org.tw